
HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 186

31. 10. až 6. 11. 2016

Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se stejná čísla neopakovala v žádném řádku, 
sloupci, ani v ohraničených obdélnících.
Také dva vyznačené extraregiony obsahují kompletní sadu čísel 1 až 6.
Čísla podél vyznačených teploměrů vzrůstají (ne nutně o 1) směrem od kruhové 
baňky k opačnému konci.

1) Extraregiony a teploměry

3 5

1

6

4 2



HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 186

31. 10. až 6. 11. 2016

Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se stejná čísla neopakovala v žádném řádku, 
sloupci, ani v ohraničených čtvercích.
Také čtyři vyznačené extraregiony obsahují kompletní sadu čísel 1 až 9.
Čísla podél vyznačených teploměrů vzrůstají (ne nutně o 1) směrem od kruhové 
baňky k opačnému konci.

2) Extraregiony a teploměry

8

   

9

   

3

3

5
       

2

2
       

5

4        7
79        1

1

6        9

3
       

6

6

1
       

8

7

       

4

4


